

## Møde i Forretningsmenighedsrådet for Skuldelev-Selsø Pastorat

Tirsdag den 30. april 2024 kl. 12-14

### Deltagere:

Eskil S. Dickmeiss, formand

Bjarne Meervaldt Larsen, næstformand

Jens Larsen, kirkeværge og kontaktperson

Inger Marie Birk Jørgensen (Mie), kasserer og økonomiudvalg

Anne Fraxinus, sekretær og økonomiudvalg - afbud

Birthe Larsen, økonomiudvalg

Victor Graeser-Greve, daglig leder – afbud

Bygningskyndig Morten Sørensen deltager i mødet.

	DAGSORDEN:	REFERAT:
1	Godkendelse af dagsorden	
2	Orientering a) Formanden b) Præsten c) Valgudvalget (bilag) d) Andre	a) <b>Påskefejring for ukrainere</b> i Ferslev Kirke søndag den 12. maj kl. 14.00 <b>Buste</b> af provst i Skuldelev, Carl Edvard Thorup (1818-1899) som gave fra Skibby Arkiv. <b>Introkursus</b> for nyansatte i folkekirken 23/5-24 (mail fra stiftet 11/4) <b>Landsforeningens Årsmøde</b> 31/5 – 2/6 på Nyborg Strand <b>PU</b> har godkendt ansøgning om overførsel af ubrugte anlægsmidler til genopretning af de frie midler <b>PU</b> har godkendt ansøgning om 5%-reserven om indkøb af ny katafalk til Selsø kirke <b>Oprydning</b> i MR's postkasse – formanden lægger i arkiv. b)
3	Økonomi - Den foreløbige ligning for budget 2025 mv. er kommet fra provstiet (bilag) - Møde med KAM om budget 2025 senere d. d.	

4	Helhedsplan – færdiggørelse af de udvendige arealer omkring præstegården. Indstilling af tilbud. (4 bilag)	
5	Kirkens hus i præstegårdslænge mod nord a) Ansøgning til Slots- og Kulturstyrelsen (bilag)	
6	Behandling af protokoller fra syn den 24. april 2024 (bilag)	
7	Diverse fra kirkeværgen a) Indkøb af robotplæneklipper b) Gårdspladsen ved præstegården c) Indkøb af automatisk ur til begge kirker d) Oprydning af tjenstlige lokaler	
8	Forbrugsaftale for præstegården (1 bilag)	
9	Drøftelse af annoncering og kommunikation	Behandles på næste møde
10	Kørepenge til vikarer	
11	Kommende sager a) Skuldelev kirke – nyt tag mv. b) Helhedsplan kirkegårdene c) Nyt maskinhus, adgang til kapel, kirkevej og parkeringsplads	
12	Evt.	
13	Lukket punkt	